- 1 -

临沂市林业局
关于调整临沂市林业局政务公开工作领导

小组的通知

局机关各科室、局属各单位：

    为做好我局政务公开工作，进一步加强政务公开工作的

领导，经研究，决定调整临沂市林业局政务公开工作领导小

组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下：

    一、组成人员

    组  长：胡发贵  党组书记、局长

副组长：周茂永  党组成员、副局长

        张玉连  党组成员、副局长

        李  秀  副局长、三级调研员

成  员：杨俊民  市森林湿地保护中心主任

        袁春令  市森林和草原防火服务中心主任

        许广永  办公室主任兼机关党委专职副书记

        郭  政  人事科科长、四级调研员

        田开科  机关党委负责人

        刘金娟  森林资源保护科科长

        焦玉辉  林业改革发展科科长

        刘  志  自然保护地管理科科长、一级主任科员

        林登峰  生态保护修复科负责人、宣传调研室负责人

 - 2 -

        张德荣  市林业执法支队支队长

        王  超  办公室财务组负责人

    二、领导小组办公室及主要职责

    领导小组办公室设在局办公室，办公室主任由周茂永同

志兼任，办公室副主任由许广永同志兼任，门户网站管理人

员负责政府信息公开的具体工作。

    办公室主要职责：负责具体工作的落实；协调解决政务

公开工作开展过程中的问题；承担领导小组日常工作及交办

的其他工作。涉及相关科室、单位的由相关科室、单位负责

配合。

                                临沂市林业局

                               2023 年 7 月 17 日